KRM “CABRATI”

MARREVESHJE

Pér mirémbajtjen e gjelbérimit dhe mbjelljen e fidanéve t& drunjéve dekorativ dhe luleve

E lidhur me dt.07.05.2018 ndérmjet paléve:

1. Komuna e Gjakovés, t& cilén e pérfagéson Kryetari i késaj Komune z. Ardian Gijini, né tekstin
vijues theksohet: Komuna.

2. Kompania Regjionale ¢ Mbeturinave KRM “CABRATI”, t€ cilén e pérfaqéson z. Kujtim Qela,
Ushtrues i Detyrés s& Drejtorit t8 KRM “CABRATI", né tekstin vijues theksohet: “CABRATI".

Neni 1
Baza ligjore ¢ marréveshjes

Komuna e Gjakovés né bazé t&é nenit 58 pika b t& Ligjit Nr. 03/L-040 pér Vetéqgeverisje Lokale, t&
nenit 10 t& Ligjit Nr. 03/1.-087 pér Ndérmarrje Publike, nenit 9 paragrafi 4 i Ligjit Nr. 04/L -042 pér
Prokurimin Publik t& Republikés s& Kosovés i ndryshuar dhe i plotésuar me Ligjin nr. 04/1.-237,
Ligjin Nr. 05/L-068 dhe Ligjin Nr. 05/1.-092, si dhe nenit 5 paragrafi 9 i Rregullores Nr. 02/2013 mbi
Kriteret pér Krijimin ¢ Ndérmarrjeve Publike Lokale dhe Pjesémarrjen ¢ Komunave né Bordet e
Drejtoréve t&¢ Ndérmarrjeve Rajonale t& Ujit, arrihet marréveshja me Kompaniné Regjionale t&

Mbeturinave KRM “CABRATI” pér mirémbajtjen e gjelbérimit dhe mbjelljen e fidanéve té
drunjéve dekorativ dhe luleve.

Neni 2
Qéllimi

Qellimi i késaj Marréveshje éshté mirémbajtja e gjelbérimit dhe mbijellja e fidanéve t& drunjéve

dekorativ dhe luleve nga Kompania Regjionale e Mbeturinave KRM “CABRATI” pér krijimin e njg
ambienti sa mé t& pastér ng Komunén e Gjakovés,



Neni 3
Detyrimet e paléve

3.1. Palét kontraktuese jané pajtuar gé lénda e marréveshjes t€ jeté: Mirémbajtja e gjelbérimit dhe
mbjellja e fidanéve té drunjéve dekorativ dhe luleve.

3.2. Palét kontraktuese jané marré vesh qé& kryesi i shérbimeve KRM “CABRATI” do t& bgje
mirémbajtien e hapésirave publike t& cekura né kéte marréveshje, kurse porositési i shérbimeve

Komuna e Gjakovés pér kryerjen e punéve do t& bgje pagesén sipas fleté dérgesave, faturave dhe
¢mimorés s¢ pércaktuar né aneks marréveshje.

3.3 Vendet — hapésirat pér mirémbajtjen e gjelbérimit dhe mbjelljen e fidanéve té drunjéve
dekorativ dhe luleve do té jené si vijon:

3.3.1 Mirémbajtja e parkut ish “Kazermat ¢ KFOR-it” né rrugén “UCK?”, oazat né rrugén “Tefik

Canga”, mirémbajtjen e parkut “Orize Jugore” bregu i lumit Ereniku, dy parqet né rrugén “Fehmi
Agani”.

3.3.2 Mirémbajtja né rrugén “Ali Hasi”, né rrugén “Hysen Mehmeti”, oazat né rrugén “Tomé Gjoka”,
oazat n€ rrugén “ Lidhja e Prizrenit”, rruga “M.Llukaci” - Sahat Kulla, rruga ““ Marin Barleti dhe dy

platot para banesave, oazat né rrugén “Fan Noli” tek Shkolla e Muzikés dhe platoja e Drejtorisé pér
Arsim dhe t& Kryqi i Kug.

3.3.3 Mirémbajtja e oazave né rrugén “Halil Asllani”, mirémbajtja n& Sheshin “Sylejman Vokshi” ng

rrugén” Ismajl Qemajli”, mirémbajtja e hapésirave té oborrit t& Drejtorisé pér Gjeodezi, Kadastér dhe
Proné.

3.3.4 Mirémbajtja e varrezave t& martiréve né fshatin Meje, mirémbajtja e parkut né rrugén
“Skénderbeu” tek Stacioni i Policisé, mirémbajtja e oazave né rrugén “A.Buza”, mirémbajtja né
lagjen “Orize” lindore t& banesat e elektromotorit.

3.3.5 Mirémbajtja ¢ oazave né Sheshin “Mulla Jusuf”, mirémbajtja e parkut né rrugén “N.Ferizi”,

mirémbajtja e oazave né rrugén “ Beqir Kastrati «, mirémbajtja e parkut né lagjen “Orize Lindore” t&
gendra e shéndetit mental.

3.3.6 Mirémbajtja e platosé, oazat dhe parkun t& market Beja mes banesave, mirémbajtja e platove
dhe oazave tek banesat né lagjen “Orize” pérballé tregut, mirémbajtja e oazave tek Spitali i Qytetit.

3.3.7 Mirémbajtja ¢ katér hyrjeve t& qytetit, hyrja nga Peja prej lagjes “Dardania” deri t& “INM”,
hyrja nga Prishtina prej pikés sé zez& deri t& unaza rrotulluese, hyrja nga Shqipéria prej “Urés s&
Tabakéve” deri né lagjen “M.Jusuf”, hyrja nga Prizreni prej “Virgjinise” deri tek rruga “Tirana”,



3.3.8 Mirémbajtja ¢ oazave para ndértesés s¢ Kuvendit Komunal né rrugén “A.Térbeshi” dhe muzeu
pérballé komunés, mirémbajtja e hapésirave té Jashtme t& Bibliotekés Regjionale “Ibrahim Rogova”,
mirémbajtja ¢ varrezave té martiréve né “Cabrat”, mirémbajtia e Parkut né gendrén e qytetit,
mirémbajtjen e rrugés “Néné Tereza” prej semaforéve deri t& “Qarshia e Vogél” né t& dy anét.

3.3.9 Mirémbajtja e rrugés “Gjergj Sokoli” prej “IMN” deri tek kryqézimi me rrugén “F.Agani” né t&
dy anét, mirémbajtja e rrugés “B.Qaushi” né t& dy anét prej rrugés “F.Agani” deri tek semaforat,
mirémbajtja e parkut tek garazha e autobuséve.

3.3.10 Mirémbajtja ¢ parkut “B.Bishtazhini”, mirémbajtja e parkut né rrugén “Q.Bakalli”,
mirémbajtja né rrugén “Migjeni”, né rrugén “Yll Morina”, né rrugén “Washingtoni”, né rrugén
“Hysni Dobruna”, né rrugén “UCK”, né rrugén “A.Jashari — Tirana” dhe mirémbaijtja e punishtes
sipas kérkesave eventuale.

Neni 4
Kohézgjatja e Marréveshjes

4.1 Kjo Marrgveshje fillon s& zbatuari nga dt. 07.05.2018 dhe &shté e viefshme pér njé periudhg
kohore njé (1) vjegare, deri me 07.05.2019, me mundési vazhdimi, pérveg rastit kur éshté fjala pér
zgjidhje t& parakohshme t& késaj marréveshje t& lidhur né mes paléve kontraktuese.

Neni 5
Monitorimi i Marréveshjes

Komuna pér monitorimin e késaj marréveshje e cakton z. Pjeter Frrokaj, z. Afrim Ademi dhe z. Bujar
Muhaxhiri pér mbikéqyrjen e punéve né teren, verifikimin e faturave t& dorézuara nga KRM
“Cabrati”, pérgatitien e raporti mujor pér punét e kryera dhe t& nj&jtin raport ta dorézojné né
Kabinetin e Kryetarit t¢ Komunés.

Neni 6
Ményra e pagesés

6.1 KRM “CABRATI” pér shérbimet e béra nga neni paraprak i késaj Marréveshje p&érmes faturés ja
faturon komunés tarifén né fund t& muajit pér muajin paraprak né pajtim me tarifén e paraparé né
aneks marréveshje.

6.2 TFaturimi do t& behet sipas ofertés sé prezantuar dhe né pérputhje me ¢mimoren e aneks
marréveshjes.

6.3 N¢ rastet ku gjaté afatit kontraktues me ndonjé vendim institucional Komuna béng ndryshim t&

tarifave dhe gmimeve, KRM “Cabrati” obligohet qé€ t& veproj sipas ¢mimeve dhe tarifave té cilat i
aprovon Komuna.



Neni 7
Zgjidhja e Mosmarréveshjes

7.1 Né rast t& ¢do mosmarréveshje qé lind né lidhje me mos pérmbushjen e obligimeve qé€ 1 kané palét
n€ két¢ marréveshje, palét negociojné né mirébesim pér t€ arritur njé zgjidhje migésore, né mungesé
t¢ konsensusit, kontestin né mes t& paléve do ta zgjidh Gjykata Themelore né Gjakove.

7.2 Kjo Marréveshje &shté e pérpiluar né tre (3) kopje, prej t& cilave nga njé (1) kopje 1 dorézohet
palés kontraktuese.

Palét
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Pjese e késaj marréveshje éshté edhe aneks marréveshja me paramasat dhe me ¢mimet pér
mirémbajtjen e gjelbérimit dhe mbjelljen e fidanéve té drunjéve dekorativ dhe luleve.
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DEKORATIV DHE LULEVE PER VITET 2018

EMERTIMI DHE PERSHKRIMI | POZICIONEVE Njésia :::::"'lzj:::'_eslir Gmimi f/;:jﬁﬁ me
1|PARKU ish “KAZERMAT E KFORIT” NE RRUGEN “UGK”

SMhl;terc::iie mbeturinave, fshirja e rrugicave dhe zbrazja e shérbime 1 250

Prerjé e barit me makine shérbime 1 5.50

Uiitja e tere siperfagea se parkut shérbime 1 6.50

Larja me presion e rrugicave shérbime 1 3.50

Krasitja e fidaneve ne tere parkun shérbime 1 2.50

Mirmbaijtja e pompave ujitese —dy cope, uiseve dhe
shportave te mbeturinave,ne park,si dhe riparimi ne shérbime 1 2.50
raste te prishjes -defekteve

Gjithsejt totali me TVSH

2|Cazat ne Rr. “Tefik Canga”
Mbledhja e mbeturinave ditore shérbime 1 1.00
Pastrimi | trotuareve - Fshirja shérbime 1 1.50
Mihja e fidaneve shérbime 1 1.50
Krasitja e drujve dekorativ shérbime 1 2.50
Prerja e batit me making shérbime 1 4.50
Ujitja e fidaneve me cisterné shérbime 1 4.50

Gjithsejt totali me TVSH

Parku “Orize jugore” bregu | lumit Ereniku

Mbledhja @ mbeturinave ditore shérbime 1 1.00
Preria e barit me makiné shérbime 1 4.50
Mihja e fidaneve shérbime 1 1.50
Krasitja e drujve dekorativ shérbime 1 3.00
Ujitja e fidaneve me cisterng shérbime 1 4.00

Gjithsejt totali me TVSH

4|Dy parget ne Rr. “F.Agani”
Mbledhja e mbeturinave ditore shérbime 1 1.00
Fshirja e rrugicave shérbime 1 1.00
Prerja e barit me makiné shérbime 1 4.50
Krasitja e drujve dekorativ shérbime 1 3.00
Ujitja e fidaneve me cisterné shérbime 1 4.00

Gjithsejt totali me TVSH
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| S et B | sherbime 1 1.00|
Fshirja e rrugicave shérbime 1 1.50
Prerja e barit me makiné shérbime 1 4.50
Krasitja e drujve dekorativ shérbime 1 3.00
Ujitja e fidaneve me cisterné shérbime 1 4.00
Gjithsejt totali me TVSH
6JRruga “"Hysen Mehmeti”
Mbledhja e mbeturinave ditore shérbime 1 1.00
Prerja e barit me makiné shérbime 1 4.50
Mihja e fidaneve shérbime 1 1.50
Krasitja e drujve dekorativ shérbime 1 3.00
Ujitja e fidanéve me cisterng shérbime 1 5.50
Gjithsejt totali me TVSH
7]Oazat ne rrugen “Tom Gjoka”
Mbledhja e mbeturinave ditore shérbime 1 1.00
Prerja e barit me making shérbime 1 4.50
Krasitja e fidaneve shérbime 1 3.50
Ujitja e fidaneve me cisterné shérbime 1 4.50
Gjithsejt totali me TVSH
8| Oazat ne rrugen “Lidhja e Prizerenit”
Mbledhja e mbeturinave ditore shérbime 1 1.00
Prerja e barit me making shérbime 1 4.50
Mihja e fidaneve shérbime 1 1.50
Krasitja e fidaneve shérbime 1 3.00
Ujitja e fidaneve me cisterng shérbime 1 4.50
Gjithsejt totali me TVSH
9[Rruga “M.Llakuci” - Sahat Kulla
Mbledhja e mbeturinave ditore shérbime 1 1.00
Mihja e fidaneve shérbime 1 1.50
Prerja e barit me makiné shérbime 1 4.50
Ujitja e fidaneve me cisterna shérbime 1 4.00
Gjithsejt totali me TVSH
10|Rruga “M.Barleti” dhe dy platot para banesave
Mbledhja e mbeturinave ditore shérbime 1 2.50
Fshirja e rrugicave shérbime 1 3.50
Prerja e barit me makiné shérbime 1 4.50
Mihja e fidaneve shérbime 1 3.50
Ujitj e fidaneve me cistern shérbime 1 4.50

Gjithsejt totali me TVSH
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HEEd & mBbetuninave ne te d y anet e rruges shérbime 1 1.00
Prerja e barit me making shérbime 1 4.50
Mihja e fidaneve shérbime 1 1.50
Ujitja e fidaneve me cisterné shérbime 1 4.50
Gjithsejt totali me TVSH
12f0azat ne rrugen “Halit Asllani”
Mbledhja e mbeturinave shérbime i 1.00
Preria e barit me making sh&rbime 1 3.50
Mihja e fidaneve shérbime 1 1.50
Ujitja e fidaneve shérbime 1 3.50
Krasitja e fidaneve shérbime 1 3.00
Gjithsejt totali me TVSH
13|Sheshi “Sylejman Vokshi” ne rrugen “I.Qemaijli”
Mbledhja e imbeturinave shérbime 1 1.00
Prerja e barit me makina shérbime 1 3.50
Mihja e fidaneve shérbime 1 1.50
Krasitja e fidaneve shérbime 1 3.50
Gjithsejt totali me TVSH
14|Oborri te objekti | Kadastres
Mbledhja e mbeturinave shérbime 1 1.00
Prerja e barit me makiné shérbime 1 3.50
Mihja e fidaneve shérbime 1 1.50
Krasitja e fidaneve shérbime 1 2.50
Gjithsejt totali me TVSH
15]Varrezat e Martireve ne Meje
Mbledhja e mibeturinave shérbime 1 1.50
Fshirja e rrugicave shérbime 1 1.50
Prerja e barit me making shérbime 1 4.50
Mihja e fidaneve shérbime 1 2.50
Ujitja e fidaneve me cisterna shérbime 1 4.50
Krasitja e fidaneve shérbime 1 3.00
Mirmbajtja e ulseve dhe shportave, shérbime 1 4.00
Gjithsejt totali me TVSH
16|Parku ne rrugen “Skenderbeu” tek Stacioni | Policisé
Mbledhja e mbeturinave shérbime 1 1.00
Fshirja e rrugicave shérbime 1 1.50
Prerja e barit me making shérbime 1 3.50
Ujitja e parkut dhe fidaneve nga bunari shérbime 1 4.00
Mihja e fidaneve shérbime
Krasitja e fidaneve shérbime
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17|0azat ne rrugen “A.Buza”
Mbledhja e mbeturinave shérbime 1 1.00
Prerja e barit me makiné shérbime 1 3.50
Mihja e fidaneve shérbime 1 1.50
Krasitja e fidaneve shérbime 1 3.50
Ujitia e fidaneve me cisterna shérbime 1 4.50
Gjithsejt totali me TVSH
18[Parku ne lagjen “Orize” findore te banesat e elektromotorit
Mbledhja e mbeturinave shérbime 1 1.00
Prerja e barit me makina shérbime 1 4.50
Mihja e fidaneve shérbime 1 1.50
Krasitja e fidaneve shérbime 1 3.00
Ujitia e fidaneve me cisterné - shérbime 1 4.50
Gjithsejt totali me TVSH
19]Oazat né sheshin “Mulla lusufi”
Mbledhja e mbeturinave shérhime 1 1.00
Prerja e barit me makiné shérbime 1 3.50
Mihja e fidaneve shérhime 1 1.50
Krasitja e fidaneve shérbime 1 1.50
Gjithsejt totali me TVSH
20)Parku ne rrugen “N.Ferizi”
Mbledhja e mbeturinave shérbime 1 1.00
Prerja e barit me makina _shérbime 1 3.50
Krasitja e fidaneve shérbime 1 3.00
Mihja e fidaneve shérbime 1 1.50
Ujitja e fidaneve shérbime 1 4.00
Gjithsejt totali me TVSH
21|Oazat ne rrugen “Beqir Kastrati”
Mbledhja e mbeturinave shérbime 1 1..00
Fshirja e rrugicave shérbime 1 1.50
Prerja e barit me making shérbime 1 3.50
Mihja e fidaneve shérbime 1 1.50
Krasitfa e fidaneve shérbime 1 3.00
Ujitja e fidaneve me cistern shérbime 1 3.50
Gjithsejt totali me TVSH
22{Parku ne lagjen “Orize Lindore” te qendra e shendetit mental
Mbledhja e mbeturinave shérbime 1 1.00
Fshirja e rrugicave shérbime 1 1.50
Prerja e barit me makina shérbime 1 3.50
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| - TR R LLLlElhe I shérbime l 1 3.50

Gjithsejt totalime TVSH

23[Platotd,oazat dhe parku te market Beja mes banesave

Mbledhja e mbeturinave shérbime 1 1.00
Fshirfa e rrugicave shérbime 1 1.00
Prerja e barit me making shérbime 1 4.00
Mihja e fidaneve shérbime 1 1.50
Ujitja e fidaneve me cistern shérbime 1 3.50

Gjithsejt totali me TVSH

24| Platot dhe oazat te banesat ne lagjen Orize perball tregut

Mbledhja e mbeturinave shérbime 1 1.00
Prerja e barit me making shérbime 1 4.50
Mihja e fidaneve shérbime 1 1.50
Krasitja e fidaneve shérbime 1 3.00
Ujitja e fidaneve me cisterna shérbime 1 4.50
Gjithsejt totali me TVSH S

25[0azat te Spitali I gytetit

Mbledhja e mbeturinave shérbime 1 1.00
Prerja e barit me makina shérbime 1 3.50
Krasitja e fidaneve shérbime 1 2.50
Mihja e fidaneve shérbime 1 1.50
Ujitja e fidaneve me cisterns shérbime 1 3.50

Gjithsejt totali me TVSH

26| Mirémbajtja e kater hyrjeve té qytetit

Hyrja nga Peja prej lagjes” Dardanija gjer te INM*

Mbledhja e mheturinave shérbime 1 1.00
Prerja e barit me makin shérbime 1 3.50
Krasitja e fidaneve shérbime 1 2.50

Hyrja nga Prishtina prej pikes zezé gjer te Unaza rrotulluese

Mbledhja e mbeturinave shérbime 1 1.00

Prerja e barit shérbime 1 3.50

Hyrja nga Shqiperija prej “Ures Tabakeve” gijer ne lagjen” M.Jusufi”

Mbledhja e mbeturinave shérbime 1 1.00

Prerja e barit me makiné shérbime 1 4.50

Hyrja nga Prizereni prej “Virgjinise” gjer te rruga “Tirana”

Mbledhja e mbeturinave shérbime 1 1.00
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Gjithsejt totalime TVSH a+b+ctd :

27|0azat para nderteses sé K.Komunal ne rrugen “A.Terbeshi”,dhe Muzeu karshi Komunes
Mbledhja e mbeturinave shérbime 1.00
Prerja e barit me making shérbime 4.50
Mihja e fidaneve shérbime 1.50
Ujitja e fidaneve dhe oazave shérbime 4.50
Krasitja e fidaneve shérbime 3.00
Gjithsejt totali me TVSH
28]Biblioteka Regjionale “I.Rogova”
Mbledhja e mbeturinave shérbime 1.00
Prerja e harit me making shérbime 4.50
Mihja e fidaneve shérbime 150
Ujitja e fidaneve me cisterna shérbime 4.50
Gjithsejt totali me TVSH
29|Vorrezat e Martiréve ne Cabrat
Mbledhja e mbeturinave shérbime 2.50
Prerja e barit me makina shérbime 4.50
Ujitja e fidaneve me cisterné shérbime 4.50
Mihja e fidaneve shérbime 1.50
Gjithsejt totali me TVSH
30}Parku ne gender te qytetit
Mbledhja e mbeturinave ditore shérbime 1.00
Fshirja e rrugicave shérbime 1.50
Larja e rrugicave shérbime 3.00
Prerja e barit me makin shérbime 4.50
Ujitja e tere siperfaqes se parkut nga tunaret me pompa shérbime 5.50
Riparimi | ulseve dhe shportave te mbeturinave shérbime 10.00
Mirmbaijtja e fontanes dhe pompave ujitese ne
park,mirmbajtja e sistemit energjetik ta fontanes,zbrazja o
R L . o shérbime 6.50
dhe mbushja me uje sipas nevoje,pastrami, ngjyrosja
etj.
Mbikqyrje te parkut shérbime 4.00
Gjithsejt totali me TVSH
31|Rruga “N.Tereza” prej semaforave gjer te qgarshia e vogel ne ted y anet
Mbledhja e mbeturinave ditore shérbime 1.00
Fshirja e trotuareve komplet shérbime 1.50
Zbrazja e shporteve te mbeturinave ditore shérbime 2.50
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32(Rruga “Gjergj Sokoli” prej IMN gjer te krygezimi me “F.Agani”dy anet
Mbledhja e mbeturinave shérbime 1 1.00
Fshirja e trotuareve shérbime 1 1.50
Mihja e fidaneve shérbime 1 1.50
Prerja e barit shérbime 1 4.50

Gijithsejt totali me TVSH

33|Rruga “B.Qaushi” te dy anet prej “F.Agani” gjer te semaforat

Mbledhja e mbeturinave ditore shérbime 1 1.00
Fshirja e rrugicave dhe zbrazja e shportave shérbime 1 2.00
Prerja e barit shérbime 1 4.50
Mihja e fidaneve shérbime 1 1.50

Gjithsejt totali me TVSH

34|Parku te garazha e autobusave

Mbledhja e mbeturina ditore shérbime 1 1.00
Fshirja e rrugicave shérbime 1 1.00
Ujitja e parkut dhe fidaneve shérbime 1 6.50
Aktivizimi | bunarit ekzistues shérbime 1 3.00
Prerja ebarit me makine shérbime 1 5.50
Mirmbaitja e ulseve dhe shportave shérbime 1 3.50

Gjithsejt totali me TVSH

35|Parku “B.Bishtazhini”
Mbledhja e mbeturinave shérbime 1 1.00
Fshirja e rrugicave shérbime 1 1.00
Prerja e barit shérbime 1 5.50
UJitja e packut dhe fidaneve shérbime 1 6.00
Mihja e fidaneve shérbime 1 2.00

Gjithsejt totali me TVSH

36 |Parku ne rrugen “Q.Bakalli”

Mbiedhja e mbeturinave shérbime 1 1.00
Fshirja e rrugicave shérbime 1 1.00
Ujitja e parkut shérbime 1 5.50
Prerja e barit me makin shérbime 1 5.00
Mirmbajtja e ulseve dhe shportave shérbime 1 3.50

Gjithsejt totali me TVSH

37|Rruga “Migjeni”

Mbledhja e mbeturinave shérbime 1 1.00

Fshirja e totuareve shérbime

Prerja e barit ne oaza shérbime
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SHIRSEJU otali me TVSH

38|Rruga “YH Marina”
Mbledhja e mbeturinave shérbime 1 1.00
Fshitja e trotuareve shérbime 1 1.00
Prerja e barit shérbime 1 4,50
Krasitjae fidaneve shérbime 1 3.50
Gjithsejt totali me TVSH
39|Rruga “Washingtoni”
Mbledhja e mbeturinave shérbime 1 1.00
Fshirja e rrugicave shérbime 1 1.00
Prerja e barit shérbime 1 4.50
Gjithsejt totali me TVSH
40|Rruga “Hysni Dobruna”
Mbledhja e mbeturinave shérbime 1 1.00
Fshirja e trotuareve shérbime 1 1.00
Gjithsejt totali me TVSH
41[Rruga “UCK”
Mbledhja e mbeturinave shérbime 1 1.00
Fshirja e trotuareve shérbime 1 1.00
Ujitja e fidaneve shérbime 1 4.00
Prerja e barit shérbime 1 4.50
Gjithsejt totali me TVSH
42[Rruga “A.Jashari - Tirana”
Mbledhja e mbeturinave shérbime 1 1.00
Fshirja e rrugicave shérbime 1 1.00
Prerja e barit shérbime 1 4.50
Mihja e fidaneve shérbime 1 1.50
Gjithsejt totali me TVSH
43|Rruga “Skenderbey”
Mbledhja e mbeturinave shérbima 1 1.00
Fshirja e trotuareve shérbime 1 1.00
Prerja e barit shérbime 1 5.00

Gjithsejt totali me TVSH

Gjithsejt totalime TVSH per njé njési:




AMECI " civon
Gropimi [ dheut k. ILULIV, dhe zhavorit bartja gjer ne deponi m? 4.13 1
Thyerja e betonave me kompresor sipas nevoje dhe bartja e tyre gjer ne deponi Oré 35.50 1
pune
FurmAuml me humus{dhe kLI),nivelirni planifikimi,rrafshimi i tij ngjeshja sipas me 10.00 1
nevoje
Furnizimi me fare bari per parqe,dhe mbjellja e tijé m? 0.17 1
Rregullimi dhe nivelimi | kubzave te vjetra neper parqe, caza sipas nevoje m? 7.00 1
Vendosja e kubzave te reja sipas nevoje ne parqge,oaza,ale etj m? 13.00 1
Vendosja e ansoreve sipas nevoje prej betoni me dim 8cmx20cmx100cm m' 9.00 1
Furnizimi shtrirja dhe ngjeshja e zhavorit frksion 0.31mm m? 16.00 1
Furnizimi shtrirja dhe planifikimi | zhavorit fraksion 0.4mm (shplit) m? 10.00 1
Mbjelija e fidaneve te reja hapja e gropes 50cm thellsia x 50cm gjersia dhe copi 5.00 1
vendosja e mbrojteseve orej druri me dim: 2.5m lartesi ,3cm x Scm trashesia, pe ’
Mbijellja e luleve copé 0.15 1
Mihja e fidaneve copé 1.50 1
Ujitja me autocistern 3000 |i¢ copé 38.00 1
Prerja e barit me making {kositja) m? 0.50 1
Krasitja e fidaneve te vjetra mbi 10 vieqare copé 15.00 1
Gjithsejt totali me TVSH
Gjithsejt totali i ofertes pervitin 2018 1 +1) 726295 ¢€
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